
Open Klasse Large/Intermediate Vast Parcours spt  = 45,00
Parcourslengte 186 meter mpt = 80,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

16 Petra Heuts Maddox 30,483 6,101761638 0,000 0 0,000 1
22 Birgit Lehmann Abby 34,459 5,397719028 0,000 0 0,000 2
9 Ellie Cramers Jip 42,115 4,416478689 0,000 0 0,000 3

24 Amy Notten Yolo 32,004 1 5,811773528 0,000 5 5,000 4
2 Birgit Lehmann Bo 32,045 1 5,80433765 0,000 5 5,000 5

10 Sabine Matz Faya 33,256 1 5,592975704 0,000 5 5,000 6
28 Vanessa Schleuter Yuna 34,352 1 5,414531905 0,000 5 5,000 7
6 Roger Lehnen Shiva 36,626 1 5,078359635 0,000 5 5,000 8
8 Dennis Lamberts Ollie 37,225 1 4,996642042 0,000 5 5,000 9

25 Brigitte Driessen Skai 42,517 1 4,3747207 0,000 5 5,000 10
17 Dre Habets Gino 42,152 2 2 4,412602012 0,000 20 20,000 11
1 Kars Grit Ilay 0 0,000 0 dk 12
3 Anne Houben Tapas 0 0,000 0 dk 13
4 Els schouren Sjep 0 0,000 0 dk 14
5 Bert Nijsten Synergy 0 0,000 0 dk 15

11 Esther Bemelmans Bliss 0 0,000 0 dk 16
12 Henk Kuijpers Bandit 0 0,000 0 dk 17
13 Pierre Lie Chi 0 0,000 0 dk 18
19 Carine Croonenborghs Tiest 0 0,000 0 dk 19
21 Kars Grit Cole 0 0,000 0 dk 20
23 Vanessa Schleuter Tiara 0 0,000 0 dk 21
26 Ellie Cramers Lou 0 0,000 0 dk 22
27 Brenda Remkes Bee like Qailey 23
7 Martina Schöbel Artax 24

14 Sandy Raes Biem 25
15 Eef van Dijk Lord 26
18 Patrick Meeus Toby 27
20 Wendy Campsteyn lou 28

Open Klasse Medium/Small Vast Parcours spt  = 45,00
Parcourslengte 186 meter mpt = 80,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

29 Angeli Sefton Cosima 35,102 5,298843371 0,000 0 0,000 1
30 Thomas Jansen Aika 35,277 5,27255719 0,000 0 0,000 2
31 Birgit Lehmann Flash 36,857 5,046531188 0,000 0 0,000 3
32 Vanessa Schleuter Maxi 39,617 4,694954186 0,000 0 0,000 4
33 Vanessa Schleuter Lilly 40,659 4,574632923 0,000 0 0,000 5
34 Ellie Cramers Roos 46,256 4,021099965 1,256 0 1,256 6
35 Chantal Kuijpers Jimmy 48,96 3,799019608 3,960 0 3,960 7
36 Sabine Matz Momo 33,574 1 5,540001191 0,000 5 5,000 8
37 Aïsha Jacobs Sansa 34,103 2 5,454065625 0,000 10 10,000 9
38 Dre Habets Gizmo 59,844 3,108081011 14,844 0 14,844 10
39 Mary Simons Freya 0 0,000 0 dk 11
40 Ilva Meyboom Kwiebes 3 0 0,000 dk dk 12
41 Ramona Verbruggen Taz 0 0,000 0 dk 13
42 Phaedra Sefton Floki 0 0,000 0 dk 14
43 Bo van Dijk Thor 0 0,000 0 dk 15
44 Sam Bolster Mike 16
45 Seline Brodmann Mogli 17



Open Klasse Large/Intermediate Jumping spt  = 55,00
Parcourslengte 218 meter mpt = 90,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

13 Pierre Lie Chi 38,286 5,693987358 0,000 0 0,000 1
16 Petra Heuts Maddox 38,559 5,653673591 0,000 0 0,000 2
22 Birgit Lehmann Abby 40,016 5,447820872 0,000 0 0,000 3
1 Kars Grit Ilay 39,241 1 5,55541398 0,000 5 5,000 4
2 Birgit Lehmann Bo 39,755 1 5,48358697 0,000 5 5,000 5

23 Vanessa Schleuter Tiara 39,868 1 5,468044547 0,000 5 5,000 6
5 Bert Nijsten Synergy 56,055 2 3,889037552 1,055 10 11,055 7

24 Amy Notten Yolo 48,101 1 2 4,532130309 0,000 15 15,000 8
9 Ellie Cramers Jip 50,25 3 4,338308458 0,000 15 15,000 9

11 Esther Bemelmans Bliss 66,907 2 3 3,258253994 11,907 25 36,907 10
28 Vanessa Schleuter Yuna 41,584 3 5,242400923 0,000 dk dk 11
3 Anne Houben Tapas 0 0,000 0 dk 12
4 Els schouren Sjep 0 0,000 0 dk 13
6 Roger Lehnen Shiva 0 0,000 0 dk 14
8 Dennis Lamberts Ollie 0 0,000 0 dk 15

10 Sabine Matz Faya 0 0,000 0 dk 16
12 Henk Kuijpers Bandit 0 0,000 0 dk 17
17 Dre Habets Gino 0 0,000 0 dk 18
19 Carine Croonenborghs Tiest 3 0 0,000 dk dk 19
20 Wendy Campsteyn lou 0 0,000 0 dk 20
21 Kars Grit Cole 0 0,000 0 dk 21
25 Brigitte Driessen Skai 0 0,000 0 dk 22
26 Ellie Cramers Lou 0 0,000 0 dk 23
7 Martina Schöbel Artax 24

14 Sandy Raes Biem 25
15 Eef van Dijk Lord 26
18 Patrick Meeus Toby 27
27 Brenda Remkes Bee like Qailey 28

Open Klasse Medium/Small Jumping spt  = 55,00
Parcourslengte 218 meter mpt = 90,00

start naam naam hond gelopen W A F meter tijd- fout score klas-
nr. handler tijd p./sec. fout punten v.p. sering

36 Sabine Matz Momo 40,308 5,408355661 0,000 0 0,000 1
29 Aïsha Jacobs Sansa 40,757 5,348774444 0,000 0 0,000 2
34 Angeli Sefton Cosima 44,021 4,952181913 0,000 0 0,000 3
37 Vanessa Schleuter Lilly 47,613 4,57858148 0,000 0 0,000 4
44 Vanessa Schleuter Maxi 49,676 4,388437072 0,000 0 0,000 5
35 Ellie Cramers Roos 55,777 3,908421034 0,777 0 0,777 6
32 Thomas Jansen Aika 45,148 2 4,828563834 0,000 10 10,000 7
41 Chantal Kuijpers Jimmy 61,301 1 3,556222574 6,301 5 11,301 8
33 Ramona Verbruggen Taz 46,056 1 2 4,733368074 0,000 15 15,000 9
43 Dre Habets Gizmo 80,631 1 1 2,703674765 25,631 10 35,631 10
30 Mary Simons Freya 0 0,000 0 dk 11
31 Ilva Meyboom Kwiebes 0 0,000 0 dk 12
39 Birgit Lehmann Flash 0 0,000 0 dk 13
40 Phaedra Sefton Floki 0 0,000 0 dk 14
45 Bo van Dijk Thor 0 0,000 0 dk 15
38 Sam Bolster Mike 16
42 Seline Brodmann Mogli 17



Open Klasse Large/Intermed. Tijd Fout Uit hindernissen
Parcourslengte 157 meter 60 mpt= 90

start naam naam hond gelopen meter punt- klas-
nr. handler tijd p./sec. en sering

16 Petra Heuts Maddox 23,406 6,708 18 1
23 Vanessa Schleuter Tiara 24,930 6,298 18 2
13 Pierre Lie Chi 25,090 6,257 18 3

9 Ellie Cramers Jip 31,839 4,931 18 4
22 Birgit Lehmann Abby 27,676 5,673 16 5
12 Henk Kuijpers Bandit 30,680 5,117 7 6
26 Ellie Cramers Lou 33,754 4,651 6 7

5 Bert Nijsten Synergy 40,840 3,844 5 8
10 Sabine Matz Faya 26,719 5,876 4 9
25 Brigitte Driessen Skai 34,210 4,589 4 10

2 Birgit Lehmann Bo 12,028 13,053 3 11
24 Amy Notten Yolo 28,887 5,435 2 12
28 Vanessa Schleuter Yuna 29,603 5,304 2 13
11 Esther Bemelmans Bliss 30,309 5,180 2 14

8 Dennis Lamberts Ollie 35,540 4,418 2 15
1 Kars Grit Ilay 25,064 6,264 0 16
6 Roger Lehnen Shiva 29,404 5,339 0 17

21 Kars Grit Cole 53,590 2,930 0 18
17 Dre Habets Gino 90,000 0,000 0 19

3 Anne Houben Tapas 0,000 20
4 Els schouren Sjep 0,000 21
7 Martina Schöbel Artax 0,000 22

14 Sandy Raes Biem 0,000 23
15 Eef van Dijk Lord 0,000 24
18 Patrick Meeus Toby 0,000 25
19 Carine Croonenborghs Tiest 0,000 26
20 Wendy Campsteyn lou 0,000 27
27 Brenda Remkes Bee like Qailey 0,000 28

Open Klasse Medium/Small Tijd Fout Uit hindernissen 0
Parcourslengte 157 meter mpt= 90

start naam naam hond gelopen meter punt- klas-
nr. handler tijd p./sec. en sering

33 Ramona Verbruggen Taz 26,745 5,870 18 1
40 Phaedra Sefton Floki 30,359 5,171 18 2
44 Vanessa Schleuter Maxi 31,640 4,962 18 3
30 Mary Simons Freya 32,331 4,856 18 4
37 Vanessa Schleuter Lilly 32,441 4,840 18 5
35 Ellie Cramers Roos 36,191 4,338 18 6
41 Chantal Kuijpers Jimmy 43,930 3,574 18 7
43 Dre Habets Gizmo 51,374 0,000 18 8
29 Aïsha Jacobs Sansa 26,873 5,842 17 9
45 Bo van Dijk Thor 37,192 4,221 8 10
39 Birgit Lehmann Flash 45,448 3,454 7 11
36 Sabine Matz Momo 26,511 5,922 4 12
32 Thomas Jansen Aika 29,133 5,389 2 13
34 Angeli Sefton Cosima 35,257 4,453 2 14
31 Ilva Meyboom Kwiebes 0,000 15
38 Sam Bolster Mike 0,000 16
42 Seline Brodmann Mogli 0,000 17
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